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Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
,,Dostawa materiatdow opatrunkowych i drobnego sprzetu medycznego dla Domu
Pomocy w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filia w Lesnicy ul. Strazacka 8.

Dom Pomocy Spolecznej w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filig
w Les$nicy informuje, ze wplyngly pytania:

Pytanie nr 1:
Bardzo prosze o sprecyzowanie zapytania o bandaze 10 i 15cm czy chodzi o elastyczne

czy tez dziane?

Odpowiedz:
Chodzi o bandaze dziane

Pytanie nr 2:

Kubki na mocz pojemnos¢ i czy jalowe czy n/jatowe?

Odpowiedz:
Kubek niejatowy 100ml

Wszystkie pozostale warunki zapytania pozostaja bez zmian.




